
Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 
„Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) и член 56 став 1 од Статутот на 
Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 
02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.10.2023 година, 
донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Богданци за периодот јули-септември 2023 година 
 
 
 

 1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци 
за периодот јули-септември 2023 година. 
 
 2. Составен дел на заклучокот се К1, К2 и К3 образецот. 
 
 3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Богданци“. 
 
 
Бр. 08-1482/2                                                                            Претседател 
24.10.2023 год.                                                     на Советот на Општина Богданци 
Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р. 
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План
Реализација 

за 3  квартал 
План

Реализација 

за 3 

квартал 

План План
Реализација за  3 

квартал 

Останато за 

реализација до 

крај на 2023 

година3

7.373.410,00 2.888.243,00 200.000,00 101.600,00 0,00 200.637.270,00 113.898.576,00 86.738.694,00

6.015.000,00 2.058.875,00 200.000,00 101.600,00 0,00 155.254.510,00 95.311.689,00 59.942.821,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.598.812,00 1.708.349,00 890.463,00

1.358.410,00 450.879,00 0,00 0,00 0,00 47.981.572,00 13.238.832,00 34.742.740,00

109.142.228,00 7.373.410,00 2.888.243,00 200.000,00 101.600,00 203.236.082,00 115.606.925,00 87.629.157,00

86.520.444,00 109.142.228,00 7.373.410,00 2.509.754,00 200.000,00 101.600,00 203.236.082,00 108.550.521,00 94.685.561,00

0,00 0,00 378.489,00 0,00 0,00 0,00 7.056.404,00 -7.056.404,00

0,00 27,591

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 

ПРИХОДИ 
2.598.812,00 1.708.349,00 0,00 0,00

5.681.007,00

 ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
43.514.603,00 24.501.283,00 105.524.907,00 68.649.931,00

0,00 65,736

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

0,00 56,768

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН 

БИЛАНС :

0,00 61,391

 ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
83.921.632,00 35.692.733,00 109.142.228,00 75.216.000,00

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Богданци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 30.09.2023 година

Општина БогданциОпштина:

Извештаен период:  од 01.01.2023 година до 30.09.2023 година

Донации за 2023 година
Кредити за 

2023 година
Вкупно за 2023 година

План
Реализација за 

3 квартал 
План

Реализација за 

3 квартал 

Реализ

ација 

за 3 

кварта

%

Самофинансирачки 

активности за 2023 

година

Датум на поднесување на извештајот: 15.10.2023

Приходи - квартал 2

Буџет за 2023 година
Блок дотација за 2023 

година

37.401.082,00

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 

РАСХОДИ 
43.005.841,00 11.902.891,00 3.617.321,00 885.062,00

75.216.000,00приходи 86.520.444,00

0,00

36.404.174,00 69.534.993,00расходи

996.908,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.429.788,00 17.365.779,00 33.064.009,00

711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.660.000,00 2.174.934,00 485.066,00

713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.149.788,00 5.145.765,00 5.004.023,00

717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.610.000,00 10.044.438,00 27.565.562,00

718
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 642,00 9.358,00

7.373.410,00 2.888.243,00 0,00 0,00 0,00 9.773.410,00 3.642.935,00 6.130.475,00

721 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 178.490,00 171.510,00

723 6.873.410,00 2.794.861,00 0,00 0,00 0,00 7.023.410,00 2.886.861,00 4.136.549,00

724 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 500.000,00 92.452,00 0,00 0,00 0,00 2.400.000,00 577.584,00 1.822.416,00

0,00 0,00 200.000,00 101.600,00 0,00 140.434.072,00 92.888.932,00 47.545.140,00

741 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.234.072,00 92.787.332,00 47.446.740,00

742 0,00 0,00 200.000,00 101.600,00 0,00 200.000,00 101.600,00 98.400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.598.812,00 1.708.349,00 890.463,00

731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.598.812,00 1.708.349,00 890.463,00

План
Реализација 

за 3 квартал 
План

Реализација 

за 3 

квартал 

План План
Реализација за 3 

квартал 

Останато за 

реализација до 

крај на 2023 

година

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.875.139,00 67.530.081,00 24.345.058,00

401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.511.160,00 47.694.008,00 16.817.152,00

402 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.379.176,00 18.577.871,00 6.801.305,00

404 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.984.803,00 1.258.202,00 726.601,00

5.910.000,00 2.058.875,00 200.000,00 101.600,00 0,00 58.925.981,00 25.453.241,00 33.472.740,00

420 150.000,00 54.420,00 0,00 0,00 0,00 670.000,00 116.656,00 553.344,00

421 460.000,00 48.819,00 0,00 0,00 0,00 13.937.669,00 8.858.434,00 5.079.235,00

423 3.070.000,00 1.350.871,00 0,00 0,00 0,00 8.086.540,00 3.046.165,00 5.040.375,00

424 1.100.000,00 164.054,00 0,00 0,00 0,00 15.486.272,00 5.155.529,00 10.330.743,00

425 860.000,00 390.265,00 200.000,00 101.600,00 0,00 17.957.000,00 7.251.492,00 10.705.508,00

ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

0,00 33,29

  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.176.800,00 876.420,00 10.720.200,00 5.883.207,00 0,00 40,38

  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 
9.250.000,00 3.268.796,00 5.136.272,00 1.722.679,00

0,00 63,56

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 

ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
1.290.000,00 557.758,00 3.726.540,00 1.137.536,00 0,00 37,67

  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 

ГРЕЕЊЕ, КОМУНИКАЦИЈА И
6.373.000,00 5.731.097,00 7.104.669,00 3.078.518,00

0,00 43,20

  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 270.000,00 43.196,00 250.000,00 19.040,00 0,00 17,41

42   СТОКИ И УСЛУГИ 25.129.800,00 11.255.897,00 27.686.181,00 12.036.869,00

0,00 73,20

  Плати, наемнини и надоместоци 

за вработените 
1.959.803,00 1.258.202,00 0,00 0,00 0,00 63,39

  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
3.649.000,00 2.750.980,00 21.730.176,00 15.826.891,00

%

0,00 73,50

  ОСНОВНИ ПЛАТИ И 

НАДОМЕСТОЦИ
8.866.000,00 6.996.136,00 55.645.160,00 40.697.872,00 0,00 73,93

40   Плати, наемнини и надоместоци 

за вработените 
14.474.803,00 11.005.318,00 77.375.336,00 56.524.763,00

0,00 65,736

Образложение

Расходи - квартал 2

Буџет за 2023 година
Блок дотација за 2023 

година

Самофинансирачки 

активности за 2023 

година

  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 

НЕМАТЕРИЈАЛНИ
2.598.812,00 1.708.349,00 0,00 0,00

Донации за 2023 година
Кредити за 

2023 година
Вкупно за 2023 година

План
Реализација за 

3  квартал 
План

Реализација за 

3 квартал 

Реализ

ација 

за 3 

кварта

0,00 65,736

  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ 

СРЕДСТВА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

73   Капитални приходи 2.598.812,00 1.708.349,00 0,00 0,00

0,00 66,166

  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,8

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ 

НИВОА НА ВЛАСТ
31.091.844,00 17.571.332,00 109.142.228,00 75.216.000,00

0,00 24,066

74   Трансвери и донации 31.091.844,00 17.571.332,00 109.142.228,00 75.216.000,00 0,00 66,144

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.900.000,00 485.132,00 0,00 0,00

0,00 50,997

  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И 

НАДОМЕСТОЦИ
150.000,00 92.000,00 0,00 0,00 0,00 41,103

  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 350.000,00 178.490,00 0,00 0,00

72   Неданочни приходи 2.400.000,00 755.622,00 0,00 0,00 0,00 37,274

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ДЕЈНОСТ

10.000,00 642,00 0,00 0,00

  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 

УСЛУГИ
37.610.000,00 10.044.438,00 0,00 0,00 0,00 26,707

  ДАНОЦИ НА ИМОТ 10.149.788,00 5.145.765,00 0,00 0,00

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
2.660.000,00 2.174.934,00 0,00 0,00 0,00 81,764

71   Даночни приходи 50.429.788,00 17.365.779,00 0,00 0,00

#DIV/0!

0,00 34,436

0,00 50,698

0,00 6,42

Претприемачки приход 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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426 270.000,00 50.446,00 0,00 0,00 0,00 2.788.500,00 1.024.965,00 1.763.535,00

427 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.903.390,00 1.623.699,00 1.279.691,00

463 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.040.000,00 902.000,00 138.000,00

464 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.863.390,00 721.699,00 1.141.691,00

465 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.550.000,00 704.668,00 845.332,00

471 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.550.000,00 704.668,00 845.332,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.358.410,00 450.879,00 0,00 0,00 0,00 47.981.572,00 13.238.832,00 34.742.740,00

480 465.000,00 137.288,00 0,00 0,00 0,00 7.092.321,00 590.573,00 6.501.748,00

481 745.000,00 313.591,00 0,00 0,00 0,00 2.970.000,00 888.870,00 2.081.130,00

482 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.935.841,00 11.522.401,00 24.413.440,00

483 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575.000,00 60.500,00 514.500,00

485 33.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.408.410,00 176.488,00 1.231.922,00

486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

0,00 29,93

0,00 27,59

0,00 #DIV/0!

0,00 45,46

0,00 38,73

0,00 55,92

  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 35.935.841,00 11.522.401,00 0,00 0,00 0,00 32,06

  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 600.000,00 0,00 1.625.000,00 575.279,00

0,00 10,52

  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ 

СРЕДСТВА 
1.000.000,00 137.067,00 375.000,00 39.421,00 0,00 12,53

  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ, 

ОПРЕМА, ВОЗИЛА И МАШИНИ
0,00 0,00 460.000,00 60.500,00

Кварталниот извештај за извршување на  буџетот на општина Богданци за периодот јули-септември 2023 година ја прикажува реализацијата на приходите и расходите во третиот квартал од година. 

  Купување опрема и машини 5.470.000,00 243.423,00 1.157.321,00 209.862,00 0,00 8,33

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 43.005.841,00 11.902.891,00 3.617.321,00 885.062,00

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО 

НЕРЕЗИДЕНТНИ ДРЕДИТОРИ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 0,00 0,00 0,00 0,00

  Социјални надоместоци 1.550.000,00 704.668,00 0,00 0,00 0,00 45,46

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 1.550.000,00 704.668,00 0,00 0,00

ИСПЛАТА ПО ИЗВ.ИСПРАВИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.320.000,00 633.400,00 463.390,00 88.299,00

  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ
1.040.000,00 902.000,00 0,00 0,00 0,00 86,73

46   Субвенции и трансвери 2.360.000,00 1.535.400,00 463.390,00 88.299,00

0,00 36,76

  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 

ТРОШОЦИ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.770.000,00 778.630,00 748.500,00 195.889,00
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:            BOGDANCI

Kvartal:       od   01.01.2023 godina do 30.09.2023 godina

Датум на поднесување на извештајот:

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401 0

januari 2.596.202 380.431 0 11.344.922 11.344.922 14.321.555 402 0

fevruari 3.822.395 2.352.139 0 11.725.353 11.725.353 17.899.887 403 0

mart 1.367.026 1.329.097 0 12.486.705 12.486.705 15.182.828 404 128.851

april 712.759 571.990 0 12.039.090 12.039.090 13.323.839 411

maj 504.712 314.079 0 10.396.012 10.396.012 11.214.803 412

juni 866.452 327.394 0 10.557.789 10.557.789 11.751.635 413

juli 506.708 1.061.201 0 8.121.312 8.121.312 9.689.221 414

avgust 700.419 489.948 0 3.898.913 3.898.913 5.089.280 420 0

septemvri 424.778 666.127 0 3.265.881 3.265.864 4.356.769 421 80.215

oktomvri 0 0 0 0 0 0 423 5.600

noemvri 0 0 0 0 0 0 424 1.464.510

dekemvri 0 0 0 0 0 0 425 187.732

426 74.158

427 0

451

452

453

461

462

463 0

464 0

465

471 1.111

472

473

474

480 50

481 0

482 2.414.542

483 0

484

485 0

486

487

488

489

491

492

493

Total 4.356.769

15.10.2023

(den, mesec, godina)

 Име и презиме и tel.broj: _____________________________________________ _______________________________

Vkupno

Vo K2- obrazecot se prika`ani dostasanite  nenamireni obvrski  za 2023 godina koj go opfaќa periodot od 01.01.2023 godina 
do30.09.2023 godina. 
Vo prvata tabela obvrskite se prika`ani po meseci,  dodeka vo  tabelata desno na izve{tajot  istite  se prika`ani po 
rashodni stavki . Najgolem del od obvrskite se na kontoto  424-Popravki i tekovno odr`uvawe za javnata ~istota i na konto 
482 - Drugi grade`ni objekti vo iznos od 2.414.542,00  denari i toa obvrski kon Aba Pelivanov, Komunalna ~istotа, MG Proekt.

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (pe£at i potpis): Lice za kontakt
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Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period : od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavni

ca
Kamata

na 

po~etoko

t 

 na krajot

0

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i 

(vo 

originaln

a valuta)

Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Dostasana 

neplatena 

obvrska

( vo 

Во К3 образецот се внесуваат податоците за задолжување и информации за промените на состојбата на секое задолжување. Op{tina Bogdanci dostavuva prazen obrazec bidejki vo momentot ne e zadol`ena i ne koristi sredstva po osnov na zaem.
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Period

i~nost 

na 

otplata
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Врз основа на член  22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од  Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 11 од Статутот на 
Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 
02/20 и 11/21 ), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.10.2023 година, 
донесе 

П Р О Г Р А М А 
 за изменување и дополнување на Програмата 

за активностите на Општина Богданци во областа на 
Локалниот економски развој (ЛЕР) во 2023 година 

1. Во Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот
економски развој (ЛЕР) во 2023 година („Службен гласник на општина Богданци"
бр.16, од 29.12.2022 година),

Во Табела1: Средства според планирани активности:
во делот „ IV/1 - Во фаза на реализација“, проектните активности :

• Реконструкција на партерно уредување со поставување  на урбана опрема во
дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 1 - Партерно уредување

• Реконструкција на партерно уредување со поставување на урбана опрема во
дворно место на дом на култура во Стојаково, фаза 2 – Поставување на детски
реквизити, фитнес справи, урбана опрема и електротехника

• Подобрување на сообраќајната инфраструктура преку реконструкција на две
улици  во село Стојаково, Општина Богданци

• Намалување на негативното влијание врз животната средина преку изградба на
крак од фекална канализација во индустриска зона м.в. „ Барта “ во Богданци

• Санација на полски пат-м.в.Бозелот
• Програма ОКР активностите за периодот 2022/2023

             се реализирани. 

Во фаза на реализација остануваат проектните активности: 
• Изработка на Стратегија за развој на туризмот во општина Богданци
• Реконструкција на водоводна мрежа во Богданци
• Програма ОКР продолжува со реализација за периодот 2023/2024, и истата  се

префрла во делот „ IV /2-планирани активности/ 2023 “

во делот „ IV /2-планирани активности/ 2023 “ , активностите : 
• Реконструкција на мост преку река Луда Мара
• Реконструкција на улица Маршал Тито во Стојаково
• Реконструкцијата на пешачка и велосипедска патека Богданци – Честе Јавори –

Паљурци, Втора фаза, ќе бидат аплицирани во тековната 2023 година доколку се
објави Јавен повик од страна на АФПЗРР. Во секој случај истите ќе имаат приоритет
за аплицирање во 2024 година.

• Износот во активноста Подготовка за учество на повици за предлог проекти (по
повици на меѓународни и домашни организации и институции) се намалува на
4.000.000,00 мкд

Се додаваат нови активности кои гласат:
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• Подобрување на учењето и квалитетот на животот -  Сензорна соба, алатка за
вклучување на сите деца од општина Богданци во образовниот процес

• Стимулирање на развојот на подрачјата со специфични развојни потреби преку
реконструкција улица на „Илинденска“ и улица „Никола Мандалов“ во село
Стојаково, Општина Богданци

• Осовременување на сообраќајно-транспортната инфраструктура преку
реконструкција на улица „Владо Пиперов“ во село Стојаково, Општина
Богданци

• Подобрување на квалитетот на живот на жителите во село Селемли преку
реконструкција на улицата „Братство Единство“

• Изработка на техничка документација за Изградба на фекална и атмосферска
канализација во Богданци

• Е-полначи за електрични возила: Техничка документација
• Програма ОКР за периодот 2023/2024
• Изградба на водоводна мрежа во населено место Стојаково со потисен цевовод

до резервоар за Селемли
• Развој на социјалната услуга – Лична асистенција

Согласно презентираните измени  Табела1: Средства според планирани активности, 
се менува и изгледа како што е прикажано: 

Проект/Активност Износ  Средства 
во денари 

IV/1 - Во фаза на реализација Општински 
буџет 

Друг извор Вкупно 

1. Изработка на Стратегија за развој на туризмот во
општина Богданци

360.000,00 00,00 360.000,00 

2. Реконструкција на водоводна мрежа во Богданци 0,00 261.000.000,00 261.000.000,00 
IV /2-планирани активности / 2023 Општински 

буџет 
Друг извор Вкупно 

1. Подобрување на учењето и квалитетот на животот
- Сензорна соба, алатка за вклучување на сите деца
од општина Богданци во образовниот процес
Во тек е тендерска постапка

116.963,00 1.052.667,00 1.169.630,00 

• Доопремување на сензорна соба во ООУ„Петар
Мусев“ Богданци

577.140,00 

• Доопремување на сензорна соба во ООУ во
ООУ„Кирил и Методиј“ Стојаково

592.490,00 

2. Стимулирање на развојот на подрачјата со
специфични развојни потреби преку
реконструкција улица на „Илинденска“ и улица
„Никола Мандалов“ во село Стојаково, Општина
Богданци

1.350.446,63 3.651.207,57 5.001.654,20 

3. Осовременување на сообраќајно-транспортната
инфраструктура преку реконструкција на улица
„Владо Пиперов“ во село Стојаково, Општина
Богданци

162.047,65 1.458.428,89 1.620.476,54 
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4. Подобрување на квалитетот на живот на жителите 
во село Селемли преку реконструкција на улицата 
„Братство Единство“ 

2.692.728,85 2.692.728,85 5.385.457,70 

5. Изработка на техничка документација за Изградба 
на фекална и атмосферска канализација во 
Богданци 

817.750,00 6.000.000,00 6.817.750,00 
 

6. Е-полначи за електрични возила: Техничка 
документација 

109.885,00 4.484.153,00 4.594.038,00 

7. Програма ОКР 
Реализацијата на проектната активност  е 
започната 

49.500,00 198.000,00 247.500,00 

8. Изградба на водоводна мрежа во населено место 
Стојаково со потисен цевовод до резервоар за 
Селемли - ДЕЛ 

0,00 28.900.000,00 28.900.000,00 

9. Развој на социјалната услуга – Лична асистенција 
Реализацијата на проектната активност  е 
започната 

138.956,00  7.399.892,00 7.538.848,00 

10. Реконструкција на Локален пат Л603 од 
с.Стојаково до с.Ѓавато Општина Богданци , фаза 2 
1+010 - 1+760 

2.182.209,00 8.728.838,00 10.911.047,00 

11. Подготовка за учество на повици за предлог 
проекти (по повици на меѓународни и домашни 
организации и институции) 

4.000.000,00 непознат 4.000.000,00 

11.1  Изградба на велосипедска патека Богданци-
Стојаково-Богородица ( во соработка со општина 
Гевгелија, предложено учество 500.000 мкд) 

ЗАБЕЛЕШКИ/ПОЈАСНУВАЊЕ 
Советниците ги изгласаа овие  4(четири) 
предлози како соствен дел од точка пет од 
планираните активности за 2023 година за чија 
реализација треба да се создадат соодветни 
услови. Генерално: 
-да се подготви соодветна техничка и друга 
документација, да се обезбеди соработка со 
надлежните институции (пример: со општина 
Гевгелија за велосипедската патека, за 
стратегијата со институциите од областа на 
земјоделието и сл.), дополнително ќе треба да 
се обезбеди и сообраќајно решение дали може 
на тој патен правец да се изведе ваква патека и 
слично 
-Да се испита расположението кај различни 
донатори дали би финансирале вакви проекти , 
за да може да се заокружи финансиската 
конструкција оти сопствените средства се 
недоволни 
-Да се отстрани дилемата какви возила ке се 
набават, нови или стари 
-За фотоволтаиците општината е во фаза на 
изработка на соодветна документација и тоа за 
целосно покривање со мерки за енергетска 
ефикасност кај јавните објекти 

11.2  Изработка на Стратегија за зголемување на 
производството на храна во општина Богданци 
(предложено учество 500.000 мкд) 
11.3 Јавен превоз- воведување на нова услуга / дејност во 
рамки на ЈКП и набавка на две комби возила за 
повеќенаменско користење-превоз на ученици, 
пензионери, спортисти, членови на културни друштва  ( 
предложено учество 2.000.000 мкд) 
11.4 Поставување на фотоволтаични панели на кровните 
површини на јавни објекти-основање на ДООЕЛ за 
производство на електрична енергија во општинска 
сопственост ( предложено учество 1.000.000 мкд) 
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7. Други активности 
    7.1 Учество на стручни обуки, тренинзи, семинари, 
работилници, конференции 

 
 

100.000,00 00,00 100.000,00 
 
Во делот „VI. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА“  износот „63.620.110,38  “  се заменува 
со износот „76.286.401,44 “. 

 
Согласно претходните измени се креирани и табелите во делот „ДЕТАЛЕН ПРИКАЗ“ , 
 
 
Проект 1 
Назив на проектот 
Подобрување на учењето и 
квалитетот на животот -  
Сензорна соба, алатка за 
вклучување на сите деца од 
општина Богданци во 
образовниот процес 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
изградба на модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција на социјалната 
инклузија и висок квалитет на јавните 
услуги 

Мерка на ИПЛР 
3.1 Зајакнување на 
капацитетите за 
социјална заштита 
3.2 Воведување на нови 
содржини за социјално 
ранливите категории 
граѓани 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина 
• Јавна институција 
• НВО 
• Друго – додајте 

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 
 

Сензорната соба е еден од клучните елементи на едно инклузивно 
училиште, неопходна за правилна едукација и развој на учениците со 
попреченост. Таа претставува мултисензорен простор кои овозможува 
индивидуализиран пристап и интервенција преку дополнителна сензорна 
стимулација или намалување на сензорните дразби. Во 2014 год под 
иницијатива на Фондација Аполонија се опреми училишна сензорна соба 
во ООУ„Петар Муев“ Богданци. Заедно со опремувањето на сензорната 
соба, се извршија 12 семинари за дообучување на кадарот специјален 
едукатор и рехабилитатор со методи и техники за работа во сензорната 
соба. Истата сензорна соба функционираше и во областа на рана 
интервенција (0-7 год) , не само како училишна сензорна соба. Со 
завршување на проектот таа остана во користење на училиштето „Петар 
Мусев“ Богданци. 
Во училиштето учат 9 ученика со попреченост кои секодневно ја користат 
постоечката сензорна соба. 
Во ООУ„ Кирил и Методиј“ Стојаково во моментот учат два ученика со 
попреченост и училиштето има започнато зафат за сензорна соба, односно 
има простор и многу мал дел од реквизитите. Доколку се доопреми овие 
учиници кои уште се во одделенска настава би имале голем бенефит во 
постигнувањата и компетенциите на училишно ниво. 
 

Очекувани резултати од 
проектот 
 

Опремени две сензорни соби 

Преглед на клучните 
активности на проектот 

• Подготовка на тендерска постапка од страна на МТСП 
• Избор на најповолен понудувач и набавка на опрема и реквизити 
• Опремување на две сензорни соби 

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

•  

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

1. Подготвена  техничка спецификација 
 
 

Период на спроведување на 
проектот 

2023 

Очекувани вкупни трошоци 1.169.630,00денари Средства досега нема 
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за проектот со вклучен ДДВ, 
согласно досега 
подготовената 
документација 

инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

Очекувани извори на финансирање 

Општински буџет Износ 1.350.446,63денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Износ 1.169.630,00денари 
МТСП 

Проект 2 
Назив на проектот 
Стимулирање на развојот на 
подрачјата со специфични 
развојни потреби преку 
реконструкција улица на 
„Илинденска“ и улица 
„Никола Мандалов“ во село 
Стојаково, Општина 
Богданци 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
изградба на модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција на социјалната 
инклузија и висок квалитет на јавните 
услуги 

Мерка на ИПЛР 
1.2Изградба, 
реконструкција и 
рехабилитација на 
локалните патишта и 
улици 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина
• Јавна институција
• НВО
• Друго – додајте

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 

Со проектот се планира реконструкција на две улици во село Стојаково во 
Општина Богданци, и тоа: улица  „Илинденска“, со краци и улица 
„Никола Мандалов“, Вкупната должина на улиците кои се предмет на 
реконструкција изнесува 518 метри. Лошата состојба на улиците 
предизвикува многу еколошки штетни влијанија врз здравјето на луѓето и 
проблеми во сообраќајот, особено за жителите кои живеат на овие улици. 
Главната цел на предложените техничко решение е да се обезбеди 
долгорочно подобрување за непречено користење на улиците, со што ќе се 
задоволат потребите на жителите на Стојаково. Улиците се наоѓаат во 
централното селско подрачје, позади Домот на култура, се работи за густо 
населени улици со голем број на директни корисници 

Очекувани резултати од 
проектот 

- Изградена патна инфраструктура
- Подобрена локалната патна инфраструктура во Стојаково
- Подигнато ниво на квалитет на живот за жителите

Преглед на клучните 
активности на проектот 

• Подготовка на тендерска документација
• Спроведување на тендерска постапка
• Припрема на простор и поставување на реквизити

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

• Подготовка на апликација
• Избор на најповолен понудувач
• Изведбени работи

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

1. Основен проект
2. Ревизија на проект
3. Друга техничка документација
4. Одобрение за градба

Период на спроведување на 
проектот 

2023/2024 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

5.001.654,20денари 
со ДДВ, согласно 
износот добиен на 
тендер 

Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

Само за тех. 
документација/не е 
возможно да се претстави 
износ/годишна набавка 
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Очекувани извори на финансирање 

Општински буџет Износ 1.350.446,63денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Износ 3.651.207,57денари 
БРР,МЛС 

Проект 3 
Назив на проектот 
Осовременување на 
сообраќајно-транспортната 
инфраструктура преку 
реконструкција на улица 
„Владо Пиперов“ во село 
Стојаково, Општина 
Богданци 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
изградба на модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција на социјалната 
инклузија и висок квалитет на јавните 
услуги 

Мерка на ИПЛР 
1.2Изградба, 
реконструкција и 
рехабилитација на 
локалните патишта и 
улици 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина
• Јавна институција
• НВО
• Друго – додајте

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 

Со проектот се планира реконструкција на улица „Владо Пиперов“ во село 
Стојаково во Општина Богданци. Во Стојаково  како најголемо населено 
место во општина Богданци се наоѓаат објекти  на повеќе  важни 
институции- општинското основно училиште, спортската сала,црквата, 
амбулантата и поштата. Ова имплицира дека покрај решавање на 
основниот проблем со сообраќајната инфраструктура, ќе се овозможи 
полесен и побрз пристап до овие институции и полесно задоволување на 
секојдневните потреби на локалното население. 
Реализацијата на проектот ќе обезбеди - олеснување на локалната 
комуникација на населението, подобрување на пристапот на земјоделците 
до нивните ниви, безбедност во сообраќајот и за пешаците, подобрување 
на квалитетот на животот - задоволување на разните социјални, 
рекреативни и резиденцијални потреби на граѓаните од оваа  локална 
заедница. 

Очекувани резултати од 
проектот 

- Изградена патна инфраструктура
- Подобрена локалната патна инфраструктура во Стојаково
- Подигнато ниво на квалитет на живот за жителите

Преглед на клучните 
активности на проектот 

• Подготовка на тендерска документација
• Спроведување на тендерска постапка
• Припрема на простор и поставување на реквизити

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

• Подготовка на апликација
• Избор на најповолен понудувач
• Изведбени работи

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

1. Основен проект
2. Ревизија на проект
3. Друга техничка документација
4. Одобрение за градба

Период на спроведување на 
проектот 

2023/2024 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

1.620.476,54денари 
со ДДВ, согласно 
износот добиен на 
тендер 

Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

Само за тех. 
документација/не е 
возможно да се претстави 
износ/годишна набавка 
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Очекувани извори на финансирање 

Општински буџет Износ 162.047,65денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Износ 1.458.428,89денари 
БРР,МЛС 

Проект 4 
Назив на проектот 
Подобрување на квалитетот 
на живот на жителите во село 
Селемли преку 
реконструкција на улицата 
„Братство Единство“ 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
изградба на модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција на социјалната 
инклузија и висок квалитет на јавните 
услуги 

Мерка на ИПЛР 
1.2Изградба, 
реконструкција и 
рехабилитација на 
локалните патишта и 
улици 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина
• Јавна институција
• НВО
• Друго – додајте

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 

Со овој проектот  се предвидува реконструкција на една улица, „Братство 
Единство“ во село Селемли , Општина Богданци.   Реконструкцијата на 
улицата што е предмет на овој проект  претставува заокружување на 
секундарната улична мрежа во село Селемли. 
Во изминатите  години, со средства од Бирото за Регионален развој, од 
Агенцијата за финансиска поддршка на земјоделието и руралниот развој и 
од сопствени средства се реконструираа најголемиот дел од  улиците  во 
село Селемли и како поголем зафат за реализација остана улицата 
„Братство Единство“. 

Очекувани резултати од 
проектот 

- Изградена патна инфраструктура
- Подобрена локалната патна инфраструктура во Селемли
- Подигнато ниво на квалитет на живот за жителите

Преглед на клучните 
активности на проектот 

• Подготовка на тендерска документација
• Спроведување на тендерска постапка
• Припрема на простор и поставување на реквизити

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

• Подготовка на апликација
• Избор на најповолен понудувач
• Изведбени работи

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

1. Основен проект
2. Ревизија на проект
3. Друга техничка документација
4. Одобрение за градба

Период на спроведување на 
проектот 

2023/2024 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

5.385.457,70денари 
со ДДВ, согласно 
износот добиен на 
тендер 

Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

Само за тех. 
документација/не е 
возможно да се претстави 
износ/годишна набавка 

Очекувани извори на финансирање 

Општински буџет Износ 2.692.728,85денари 
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Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Износ 2.692.728,85денари 
БРР,МЛС 

Проект 5 
Назив на проектот 
Изработка на техничка 
документација за Изградба 
на фекална и атмосферска 
канализација во Богданци 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
изградба на модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција на социјалната 
инклузија и висок квалитет на јавните 
услуги 

Мерка на ИПЛР 
1.1Изградба на нова и 
реконструкција на 
постојната комунална 
инфраструктура 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина
• Јавна институција
• НВО
• Друго – додајте

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 

Населеното место Богданци има фекална канализациона мрежа која е 
изградена во најголем дел од бетонски цевки, несоодветно 
димензионирани за сегашните потреби, со мал број на изведени шахти, 
што во голема мерка ја отежнува работата на Јавното комунално 
претпријатие при интервенциите од запушени цевки, и санација на 
дефекти од пукање или полегнување на цевките. Проблемот е посложен 
ако се има во предвид дека дел од канализационата мрежа е комбиниран 
систем кој покрај отпадните води од домаќинствата и индустријата ги 
прифаќа и атмосферските води. Постојат и неколку линии на атмосферска 
канализација која преставува парцијално и несоодветно третирање на 
атмосферските води во Богданци. Покрај решавањето на прифаќањето на 
атмосферските води од улиците посебен предизвик преставува и 
уредување на коритата на реките  и привремените водотеци во Богданци , 
а пред се на Гегова , Медурска, Љокова  река. 
Потребата од соодветно прибирање на отпадните води од домаќинствата и 
индустријата  во Богданци е од голема важност бидејќи  нивното 
неконтролирано испуштање би преставувало голема закана за ова 
подрачје богато со подземни води, поврзано како неделива целина - 
Ѓавочко поле кои се со висок квалитет и од кои во моментот се снабдуваат 
со квалитетна вода за пиење цела општина Богданци . 

Очекувани резултати од 
проектот 

- Изготвена комплетна техничка документација
- Создавање на услови за учество на повици за доделување на финансиски
средства кај разни донатори

Преглед на клучните 
активности на проектот 

• Подготовка на тендерска документација
• Спроведување на тендерска постапка
• Изготвување на техничка документација

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

• Подготовка на апликација
• Избор на најповолен понудувач
• Проектантски  работи

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

Се бара Комплетна техничка документација 

Период на спроведување на 2023/2024 
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проектот 
Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

6.817.750,00денари  
со ДДВ,  

Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

/ 

Очекувани извори на финансирање  

Општински буџет 
 

Износ 817.750,00денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  
 

Износ 6.000.000,00денари 
МЖСПП 

 
Проект 6 
Назив на проектот 
Е-полначи за електрични 
возила: Техничка 
документација 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Оддржливо управување со животната 
средина и справување со климатските 
промени 

Приоритет на ИПЛР 
3.Зголемување на 
примената на 
енергетски ефикасни 
мерки 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина 
• Јавна институција 
• НВО 
• Друго – додајте 

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 
 

Предлог проектот насловен како „Е-полначи за електрични возила: 
Техничка документација“ има за цел подготовка на комплетна техничка 
документација за инсталација и користење на станици за полнење батерии 
на возила на електричен погон во сите 10 општини во Југоисточниот 
плански регион и тоа Богданци, Босилово, Валандово, Василево, Конче, 
Гевгелија, Дојран, Ново Село, Радовиш и Струмица. 
 
Оваа документација ќе опфати различни аспекти, од техничкиот дизајн и 
монтирање на станиците за полнење, до одржување и безбедност на 
корисниците при полнење на своите возила. Проектот се фокусира на 
промовирање на употребата на е-возила како чиста и еколошки одговорна 
алтернатива на возилата со внатрешно горење, со што ќе се допринесе кон 
подобрување на квалитетот на воздухот, привлекување на домашни и 
странски туристи и заштита на животната средина. 

Очекувани резултати од 
проектот 
 

- Изготвена комплетна техничка документација   
- Создавање на услови за учество на повици за доделување на финансиски 
средства кај разни донатори  

Преглед на клучните 
активности на проектот 

• Подготовка на тендерска документација 
• Спроведување на тендерска постапка 
• Изготвување на техничка документација 

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

• Подготовка на апликација  
• Избор на најповолен понудувач 
• Проектантски  работи  

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

Се бара Комплетна техничка документација  

Период на спроведување на 
проектот 

2023/2024 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

Износ кој е збир на 
учеството на сите 

Средства досега 
инвестирани во 

/ 
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десет општини и 
средства од 
донаторот  

Проектот –  
Износ и извор 

Очекувани извори на финансирање 

Општински буџет Износ 106.250,00денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Износ од донаторот без средства на општините 
УНДП,СИДА,БРР 

Проект 7 
Назив на проектот 
Програма Општинско 
корисна работа  

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
изградба на модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција на социјалната 
инклузија и висок квалитет на јавните 
услуги 

Мерка на ИПЛР 
3.1 Зајакнување на 
капацитетите за 
социјална заштита 
3.2 Воведување на нови 
содржини за социјално 
ранливите категории 
граѓани 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина
• Јавна институција
• НВО
• Друго – додајте

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 

Грижа за најранливите преку воведување инструментални услуги 

Очекувани резултати од 
проектот 

-Работно ангажирање на 2 невработени лица.
-Стекнато ново искуство и  вештини кај ангажираните лица.
-Подобрен квалитет на живот и квалитет на услуги што се пружат  од
страна на општината кон старите лица и другите релевантни организации
и субјекти.
-Унапредена доверба на релација грагани-маргинализирани групи-
единица на локална. самоуправа.
-Зголемено ниво на доверба помеѓу партнерските институции.
-Воспоставен оддржлив систем за градење соработка на локално ниво

Преглед на клучните 
активности на проектот 

Оваа категорија на услуга е насочена кон старите и изнемоштените лица 
во општина Богданци, овие услуги се обезбедуваат еднократно а се 
состојат во давање поддршка согласно потребите на корисниците на 
услугата. 

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

1.Формирање на координативен тим (Општинска комисија) за следење на
проектот во општината
2.Информирање на крајните корисници и Објавување на оглас за
невработените лица
3.Избор на лица кои ке бидат ангажирани
4.Идентификување на приоритетните потреби и задачи за делување и
обука на ангажираните лица
5.Реализација на проектот
6.Контрола и извештај

Достапни документи за 1. Основен проект (нема потреба се работи за услуга)
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проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

2. Ревизија на проект (нема потреба се работи за услуга)                                         
3. Друга техничка документација (нема потреба се работи за услуга) 
4. Одобрение за градба (нема потреба се работи за услуга)                        

Период на спроведување на 
проектот 

2023/2024 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

247.500,00 денари Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

/ 

Очекувани извори на финансирање  
Кофинансирање   од општина Богданци во износ од 20% од месечниот надоместок  
Побарување за ангажирање на лица (80% од месечниот додаток финасиран од Програмата ОКР)  
Општински буџет 
 

Износ 49.500,00денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Износ 198.000,00денари 
УНДП 

 
Проект 8 
Назив на проектот 
Подобрување на квалитетот 
на живот преку изградба на 
модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција 
на социјалната инклузија и 
висок квалитет на јавните 
услуги 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Оддржливо управување со животната 
средина и справување со климатските 
промени 

Мерки на ИПЛР 
1.1Изградба на нова и 
реконструкција на 
постојната комунална 
инфраструктура 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина 
• Јавна институција 
• НВО 
• Друго – додајте 

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 
 

Изградба на нова современа водоводна мрежа со приклучоци до 
крајните корисници. Дополнително со проектот ке се изврши  
и реконструкција на потисниот цевковод до Селемли. Во оваа фаза 
приоритет ќе биде изградбата на потисниот цевовод , а со останатите 
средства дел од мрежата во Стојаково. Оваа активност треба да овозможи 
висок квалитет на питка вода за крајните корисници, намалување на 
загубите на вода и подигање на капацитетите на ЈКП. 

Очекувани резултати од 
проектот 
 

-Изградена нова водоводна мрежа 
-Обезбедено квалитетно водоснабдување со вода за пиење на жителите 
од Стојаково и Селемли 
-намалување на загубите на вода 

Преглед на клучните 
активности на проектот 

•Геодетско обележување и исколчување на трасата 
• Ископ,Набавка, транспорт и вградување на (планиран) материјал 
• Затрупување и санирање на последиците од ископот 

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

•Подготовка на техничка документација 
• Избор на најповолен понудувач 
• Изградба на водоводна мрежа 

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

Се бара Комплетна техничка документација  

Период на спроведување на 
проектот 

2023/согласно обезбедени финансиски средства 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

28.900.000,00 денари 
одобрени во оваа 

Средства досега 
инвестирани во 

/ 
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фаза Проектот –  
Износ и извор 

Очекувани извори на финансирање  

Општински буџет 
 

Износ 0,00денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  
 

28.900.000,00 денари  
МЖСПП,ЕИБ 

 
 
 
 
 
 
Проект 9 
Назив на проектот 
Развој на социјалната услуга 
– Лична асистенција 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
изградба на модерна урбана и рурална 
инфраструктура , промоција на социјалната 
инклузија и висок квалитет на јавните 
услуги 

Мерка на ИПЛР 
3.1 Зајакнување на 
капацитетите за 
социјална заштита 
3.2 Воведување на нови 
содржини за социјално 
ранливите категории 
граѓани 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина 
• Јавна институција 
• НВО 
• Друго – додајте 

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 
 

Тргнувајќи од обработените статистички податоци од институциите, 
дефинираната целна група на овој проект се лица на возраст од 6 до 64 
години, кои имаат потешка или најтешка физичка попреченост и лица со 
целосно оштетен вид, или комбинирано. 
Од теренски спроведените активности, средби и интервјуа со корисниците 
од дневните центри за лица со попреченост и посебни потреби, дојдовме 
до заклучок дека лицата со попреченост секојдневно се соочуваат со 
дискриминација во различни сфери од општествениот живот што 
директно доведува до нивно маргинализирање и исклучување од нивниот 
придонес во општествениот живот. 
Несоодветниот третман, недостапноста до соодветна инфраструктура, 
неисполнетите во целост загарантирани права како што се соодветно 
формално образование, безбеден пристап до навремена грижа за 
сопственото здравје, непристапни јавни добра и потешкотии во 
остварувањето на дневните социјални потреби се поттик за креирање, 
имплементација и усовршување на услугата за лична асистенција.  

Очекувани резултати од 
проектот 
 

Услугата за лична асистенција – испорачана кон лица кои имаат потешка 
или најтешка физичка попреченост и лица со целосно оштетен вид, или 
комбинирано, нивните семејства и блиски, лица кои користат услуги на 
дневни центри за лица со попречености, здруженија, организации и 
клубови на лица со попречености и посебни потреби. 

Преглед на клучните 
активности на проектот 

-Избран координатор на проектот 
-Избрани и обучени  лични асистенти 
-Испорачана услуга кон крајните корисници 

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

Воспоставување на соодветни партнерства 
Мапирање на потенцијални корисници на услугата 

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

Согласно потребите на проектните активности 
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Период на спроведување на 
проектот 

2023/2024 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

7.538.848,00денари  Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

нема 

Очекувани извори на финансирање  

Општински буџет 
 

Износ 138.956,00 денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  
 

Износ 7.399.892,00 денари 
МТСП, СБ, проектни партнери 
 

 
 
 
Проект 10 
Назив на проектот 
Реконструкција на Локален 
пат Л603 од с.Стојаково до 
с.Ѓавато Општина Богданци , 
фаза 2 1+010 - 1+760 
 

Стратешка цел/и на ИПЛР за која 
придонесува проектот 
Подобрување на квалитетот на живот преку 
развој на културната, социјалната, 
транспортната и комуналната 
инфраструктура 

Мерка на ИПЛР 
Изградба, реконструкција и 
рехабилитација на патната 
инфраструктура 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина 
• Јавна институција 
• НВО 
• Друго – додајте 

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 
 

 
Општина Богданци во 2021 година започна и во тековната 2022 година 
успешно ја реализира реконструкцијата на патниот правец  Ѓавато – 
Стојаково ( од населено место Ѓавато до крстосница со регионалниот пат 
Р1109, односно неговата прва фаза од од км 0+000 до км 1+010), со што 
остана во втора фаза , реконструкцијата на патниот правец во должина од 
760 метри – с. Стојаково – с. Ѓавато–1+010 - 1+760 ( од правец на село 
Ѓавато до крстосница со регионален пат Гевгелија – Богданци) со што во 
целост ќе се  заокружи овој проект. 

Очекувани резултати од 
проектот 
 

1.Реконструиран патен правец во должина од 760 метри– с. Стојаково – с. 
Ѓавато– Фаза 2    1+010 - 1+760; 
2.Подобрени услови и поквалитетен живот за граѓаните од регионот; 
3.Развиена патна инфраструктура; 
4.Зголемен економски развој; 
5.Зголемена туристичка понуда во регионот; 
5.Олеснет пристап до населени места и земјоделски површини во 
Југоисточниот плански регион . 

Преглед на клучните 
активности на проектот 

1.  Менаџирање на проектот 
2. Подготовка на тендерска документација 
3. Спроведување на тендерска постапка 
4. Реконструкција на Локален пат Л603 од с.Стојаково до с.Ѓавато 
Општина Богданци , фаза 2 1+010 - 1+760 
5. Стручен надзор над изградбата 

Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 

• Подготовка на апликација за БРР 
• Избор на најповолен понудувач 
• Реконструкција на локалниот пат 

Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 

1. Основен проект (има)                                                
2. Ревизија на проект (има)                                         
3. Друга техничка документација (има) 
4. Одобрение за градба (има)                        

25 октомври 2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.17 - стр.19



Период на спроведување на 
проектот 

2023 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

10.911.047,00денари 
со вклучен ДДВ, 
согласно досега 
подготовената 
документација 

Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

Само за тех. 
документација/не е 
возможно да се претстави 
износ/годишна набавка 

Очекувани извори на финансирање 

Општински буџет Износ 2.182.209,00денари 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Износ 8.728.838,00денари 
МЛС,БРР 

Проект 11 
Назив на проектот 

Подготовка за учество на 
повици за предлог проекти 

Стратешка цел/и 

Согласно повиците 

Мерка 

Согласно повиците 

Носител на проектот 
(изберете од предложената 
листа) 

• Општина
• Јавна институција
• НВО
• Друго – додајте

Краток опис на проектот (на 
што се однесува) 

Планирање на  
Сопствено учество на Општина Богданци за реализација на проекти, по 
повици на меѓународни и домашни организации и институции. 

Очекувани резултати од 
проектот 

Согласно повиците 

Преглед на клучните 
активности на проектот 
Кратка листа на чекорите 
што треба да се спроведат 
Достапни документи за 
проектот/спроведувањето 
(кои треба да се подготват) 
Период на спроведување на 
проектот 

2023 

Очекувани вкупни трошоци 
за проектот 

Во зависност од 
одобрените мерки 

Средства досега 
инвестирани во 
Проектот –  
Износ и извор 

Нема 

Очекувани извори на финансирање 

Општински буџет Износ 4.000.000,00 денари  
(согласно одобрените апликации с-ва за учество, ДДВ и слично) 

Друг извор (наведете ги 
поединечните извори на 
финансирање)  

Не е можно да се предвиди 
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2. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник 
на Општина Богданци“. 
 
Бр. 08-1482/3                                                                                            Претседател 
24.10.2023 год.                                                                      на Советот на Општина Богданци 
Богданци                                                                                               Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 14 став 2 од Законот за заштита на населението од заразни болести 
(„Службен весник на РМ“ бр. 66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 150/15, 37/16 и „Службен весник 
на РСМ“ бр. 257/20) и член 25 став 1 точка 43 а во врска со член 16 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Богданци (Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05,04/11, 
04/15,09/19 и 02/20, 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 
24.10.2023 година, донесе 

 
ПРОГРАМА 

 за измена на Програма за спроведување на општи мерки за  
заштита на населението од заразни болести во 2023 година 

 
 

1. Во Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од 
заразни болести број 08-2347/12 од 28.12.2022 година, објавена во Службен гласник на 
општина Богданци број 16/2022 во точка 3 износот од 900 000 денари се заменува со износот 
1.050.000 денари. 

2. Оваа Програма  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Богданци“. 

 
 

Бр. 08-1482/4                                                                                   Претседател 
24.10.2023 год.                                                                Совет на Општина Богданци 
Богданци                                                                                       Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 14 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр.84/2008, 
52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15 и 
150/15, 31/2016, 71/2016, 163/2016 и „Службен весник на РСМ“ бр.174/21), член 22 став 1 точка 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 
09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.10.2023 година, 
донесе 

 
 
 

П Р О Г Р А М А 
за измена на ГОДИШНА ПРОГРАМА 

за изградба, реконструкција, одржување и заштита на 
 локални патишта и улици во Општина Богданци 

за 2023 година 
 

Член 1 
 Во Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални 
патишта и улици во Општина Богданци за 2023 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 
16/22), во членот  III. Пред табелата Стојаково се додава Табела, Богданци, која гласи: 
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УРЕДУВАЊЕ НА УЛИЦИ  

БОГДАНЦИ 

  
назив на проект вредност 

(вкупно) конто програма 

1 

РАСЧИСТУВАЊЕ НА ВЕГЕТАЦИЈА И ТАМПОНИРАЊЕ НА 
ПОЛСКИ ПАТИШТА КОИ ВОДАТ КОН ЗАОБИКОЛНИЦА 
БОГДАНЦИ 

 
3.000.000,00 

  

  ВКУПНО Богданци 3.000.000,00 482120 ЈД 
 
 

Член 2 
 

 Во членот  III. Табелата, Стојаково, се менува и гласи: 
 

СТОЈАКОВО 

  
назив на проект вредност 

(вкупно) конто програма 

2 
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7791 
СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН 
СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  
237 м2 

474.000,00 

  

3 
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7806 
СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН 
СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  78 
м2 

148.000,00 

  

  ВКУПНО Стојаково 622.000,00 482120 ЈД 
  
 

Член 3 
 

 Во членот  III. Табелата, Селемли, се брише.  
 

Член 4 
 
Во членот  III. Табелата, Вкупно се менува и гласи: 
 

  ВКУПНО  3.622.000,00 482120 ЈД 
 

Член 5 
 

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“. 
 
 

  
            Бр. 08-1482/5                                      Претседател 
            24.10.2023 год.                                                                     на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                                                Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на  член 80 – а од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13,  137/13,163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15 и 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 
96/21, 111/23 и 115/23) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци 
(„Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), 
Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.10.2023 година, донесе  
 

П Р О Г Р А М А 
за  изменување на Програмата 

 за урбана опрема во Општина Богданци за 2023 година 
 

Член 1 
Во Програмата за урбана опрема во Општина Богданци за 2023 година („Службен 

гласник на Општина Богданци“ бр. 16/22), членот VI се менува и гласи: 
КО Богданци вон град 
Поставување на Урбана опрема со партерно уредување на локалитет Чести јавори . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.400.000,00 ден 
Реконструкција на дел од урбана опрема во Паљурци       120.000,00 ден 
Поставување на Урбана опрема-настрешница на патеката кон астрагалусот м.в. 

Ванчови Ечмени. . . . . . . . . . . . . . . . . .           200.000,00 ден 
Поставување на Урбана опрема-настрешница кај манастир Св.вмч Димитрија  . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . 200.000,00 ден 
 
Поставување на самостоечки рекламни паноа:  
1. На влезот на Богданци КП 6148       
2. Кај вештачко езеро Паљурци во близина на паркиралиштето, 20м од  
регионалниот пат КП 2797/1 
3. Кај вештачко езеро Паљурци од спротивната страна на     

      паркиралиштето 20м од регионалниот пат КП 2797/1 
 

Стојаково 
 
Поставување на Урбана опрема-летниковец кај црквата Св. Недела  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   100.000,00 ден 
 
Ѓавото  
 
Поставување на урбана опрема Детско игралиште во центар на селото со партерно 

уредување. . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   .   800.000 ден 
Поставување на урбана опрема пред Дом на култура со партерно уредување. . . . .  . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (средства од програма на ЛЕР) 
 

Вкупно  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.820.000 ден 
 

Член 2 
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Богданци“. 
Бр. 08-1482/6                     Претседател 
24.10.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци 
Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на  член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци 
(„Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), 
Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.10.2023 година, донесе  

П Р О Г Р А М А 
 за Изменување на ПРОГРАМА 

 за изградба на зелени површини во Општина Богданци за 2023 година 

Член 1 
Во Програмата за изградба на зелени површини во Општина Богданци за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Богданци“ бр.16/22), во членот 2,  ставот  2 „ Уредување на 
заштитниот појас покрај коритото на р Луда Мара кај мостот за локалниот пат Л601 за 
Стојаково  со висока и ниска вегетација  
10.000 м2  . . .  . . .    2.600.000 ден “  се брише. 

Член 2 
Во членот 2, пасусот  Вкупно се менува и гласи:    „ 100.000 ден“ 

Член 3 
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Богданци“. 

Бр. 08-1482/7                 Претседател 
24.10.2023 год. на Советот на Општина Богданци 
Богданци                                                       Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 5 од Статутот на Општина Богданци („Службен 
гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на 
Општина Богданци на седницата одржана на ден 24.10.2023 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
за измена на Програмата за финансирање на културните активности 

во Општина Богданци за 2023 година 

1. Во Програмата за финансирање на  културните активности во Општина Богданци за
2023 година, („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 16/22) во точка 2. Финансирање, 
во делот на табелата под број I. Одржување на културни манифестации во делот на 
манифестацијата „Културни активности по повод Денот на општината“ предвидените 
средства од „70.000,00“ денари се заменуваат на „200.000,00“ денари, а втората колона 
„Богданско културно лето“ се брише. 

2. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на
Општина Богданци“. 

Бр. 08-1482/8 Претседател 
24.10.2023 год. на Советот на Општина Богданци 
Богданци Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 11 од Законот за социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22 I 236/22), член 22 став 1 точка 
7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 16  став 1 
точка 7 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 
04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на ден24.10.2023 
година, донесе 

ПРОГРАМА 
за измена на Програмата за мерките и активностите на општина Богданци во 

областа на социјалната заштита во 2023 година 

Во Програмата за мерките и активностите на општина Богданци во областа на 
социјалната заштита во 2023 година („Службен весник на Општина Богданци“ бр. 16/22 и 
04/23)  делот V. Финансиски средства се менува и гласи: 

1.Социјална помош за категориите на граѓани кои се наоѓаат во исклучително тешка
состојба и во специфични услови ------------- 370.000,00 ден. 

2. Социјална помош за социјално ранливи категории – ученици и деца од воспитните
и образовните установи од територијата на општина Богданци ---------------------------------------
-------------------------------------------------- 100.000,00 ден. 

3. Помош на деца со посебни потреби (екскурзии, набавка на опрема, уредување на
простории во дневниот центар и сл.) -------------------50.000,00 ден. 

4. Еднократна парична помош за новородени деца во 2023 година на територијата во
општина Богданци, ------------------------------------300.000,00 ден. 

5. Еднократен надоместок во висина од 3.000,00 денари за пензионери од територијата
на општина Богданци кои примаат социјална пензија
денари................................................................................................100.000,00 ден. 

6. Субвенционирање на партиципација за престој во детска градинка во Општина
Богданци за семејства чии примања се под 37.000 денари 
месечно..............................................................................................430.000,00 ден. 

7. Еднократна парична помош на семејства со прваче на подрачјето на Општина
Богданци............................................................................200.000,00 ден. 

Средства ќе се исплатат од Буџетот на општина Богданци ставка 471- Социјална 
заштита ---- 1.550.000,00 ден. 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Богданци“. 

Бр. 08-1482/9 Претседател 
24.10.2023 год. на Советот на Општина Богданци 
Богданци Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 21-6 од Законот за буџетите (,,Службен весник на РМ" 
бр.64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10,180/11,171/12,192/15,167/16 и 151/21), член 23 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,192/15 и 209/18 и ,,Службен весник на РСМ" 
244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Советот на општина Богданци на седницата 
одржана на 24.10.2023 година донесе 
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О Д Л У К А 
за измена на Одлуката за одобрувањена План на програми за развој на 

 Општина Богданци за 2023 година 

Член 1 
Во Одлука за одобрува на Планот  на програми за развој на Општина Богданци 

за 2023 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.16/22) во планот на 
програмите кои се составен дел на одлуката се врши измена во следниве програми:  

1. Програма ЈД, Потпрограма ЈДВ - Изградба и реконструкција на улици во
населеното место Богданци (сокаци);

2. Програма ЈД, Потпрограма ама ЈДД - Изградба и реконструкција на улици во
населеното место Стојаково;

3. Програма ЈК, Потпрограма ЈКА - Набавка на контејнери и корпи за отпадоци.

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е планот на програмите за развој на Општина 

Богданци за 2023 година од член 1 од оваа одлука. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Богданци". 

Бр. 08-1482/10                                                                             Претседател 
24.10.2023 год. на Советот на Општина Богданци 
Богданци Борис Ванчев с.р. 
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1. Општ дел

Општина Богданци Буџет 2023 Ребаланс 2023

1. Општ дел износ износ

I ВКУПНИ ПРИХОДИ 193.279.153 191.708.443

даночни приходи 50.429.788 47.091.714

неданочни приходи 9.773.410 7.892.410

капитални приходи 2.598.812 2.998.812

дотации 100.170.000 106.486.729

трансфери 30.107.143 26.983.178

донации 200.000 255.600

II ВКУПНИ РАСХОДИ 203.236.082 200.843.570

Утврдени намени 203.236.082 200.843.570

Резерви

III ДЕФИЦИТ -9.956.929 -9.135.127

ФИНАНСИРАЊЕ 9.956.929 9.135.127

Прилив 9.956.929 9.135.127

приливи од домашни заеми

приливи од странски заеми

депозити 9.956.929 9.135.127

Одлив 0 0

отплата на главница 0 0

Приходите на буџетот по видови приходи се утврдени во билансот на приходи, 

а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како 

што следува:

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единици на 

локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/15, 209/18, и “Службен весник на РСМ“ бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), 

Советот на општина Богданци на 39 (триесет и деветтата)  седница одржана на 

24.10.2023  година, донесе:

Измена и дополнување (ребаланс) на Буџетот 

на општина Богданци 

за 2023 година

Ребалансот на Буџетот на општина Богданци за 2023 година се состои од:

Член 1

Член 2
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

203.236.082 200.843.5700 0255.600200.000114.637.155109.142.2286.612.4107.373.41086.520.444 79.338.405

00047.091.71471 50.429.788 0 0 0 50.429.7880 0 47.091.714 DANO^NI PRIHODI

000711 2.660.000 2.715.000 0 0 0 0 0 2.660.000 2.715.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 10.149.788 6.755.000 0 0 0 0 0 10.149.788 6.755.000Danoci na imot

000717 37.610.000 37.611.072 0 0 0 0 0 37.610.000 37.611.072Danoci na specifi~ni uslugi

000718 10.000 10.642 0 0 0 0 0 10.000 10.642Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.280.00072 2.400.000 7.373.410 6.612.410 0 9.773.4100 0 7.892.410 NEDANO^NI PRIHODI

000722 350.000 330.000 0 0 0 0 0 350.000 330.000Globi, sudski i administrativni taksi

006.112.410723 150.000 150.000 6.873.410 0 0 0 0 7.023.410 6.262.410Taksi i nadomestoci

00500.000725 1.900.000 800.000 500.000 0 0 0 0 2.400.000 1.300.000Drugi nedano~ni prihodi

0002.998.81273 2.598.812 0 0 0 2.598.8120 0 2.998.812 KAPITALNI PRIHODI

000733 2.598.812 2.998.812 0 0 0 0 0 2.598.812 2.998.812Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

255.600200.000109.142.22827.967.87974 31.091.844 0 0 114.637.155 140.434.0720 0 142.860.634 TRANSFERI I DONACII

0109.142.2280741 31.091.844 27.967.879 0 114.637.155 0 0 0 140.234.072 142.605.034Transferi od drugi nivoa na vlast

255.60000742 0 0 0 0 200.000 0 0 200.000 255.600Donacii od stranstvo

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

203.236.082 200.843.5700 0200.000114.637.155109.142.2287.373.41086.520.444 79.338.405 6.612.410 255.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.474.803 15.676.114 25.000 25.000 0 077.375.336 81.036.906 0 0 91.875.139 96.738.020

0401 Osnovni plati 8.866.000 9.689.064 0 55.645.160 57.018.837 0 0 0 0 64.511.160 66.707.901

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.649.000 3.814.522 0 21.730.176 22.285.791 0 0 0 0 25.379.176 26.100.313

25.000404 Nadomestoci 1.959.803 2.172.528 25.000 0 1.732.278 0 0 0 0 1.984.803 3.929.806

42 STOKI I USLUGI 25.129.800 23.740.888 5.910.000 5.479.000 200.000 255.60027.686.181 29.509.659 0 0 58.925.981 58.985.147

150.000420 Patni i dnevni rashodi 270.000 270.000 70.000 250.000 129.500 0 0 0 0 670.000 469.500

460.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.373.000 7.234.088 567.000 7.104.669 7.311.489 0 0 0 0 13.937.669 15.112.577

3.070.000423 Materijali i siten inventar 1.290.000 1.290.000 2.621.400 3.726.540 4.050.756 0 0 0 0 8.086.540 7.962.156

1.100.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.250.000 6.800.000 940.000 5.136.272 4.911.933 0 0 0 0 15.486.272 12.651.933

860.000425 Dogovorni uslugi 6.176.800 6.176.800 1.060.600 10.720.200 12.485.957 200.000 255.600 0 0 17.957.000 19.978.957

270.000426 Drugi tekovni rashodi 1.770.000 1.970.000 220.000 748.500 620.024 0 0 0 0 2.788.500 2.810.024

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.360.000 2.464.849 80.000 80.000 0 0463.390 416.000 0 0 2.903.390 2.960.849

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000

80.000464 Razni transferi 1.320.000 1.424.849 80.000 463.390 416.000 0 0 0 0 1.863.390 1.920.849

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.550.000 1.550.000 0 0 0 00 0 0 0 1.550.000 1.550.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000

48 KAPITALNI RASHODI 43.005.841 35.906.554 1.358.410 1.028.410 0 03.617.321 3.674.590 0 0 47.981.572 40.609.554

465.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.470.000 4.100.000 330.000 1.157.321 1.535.000 0 0 0 0 7.092.321 5.965.000

745.000481 Grade`ni objekti 600.000 600.000 550.000 1.625.000 1.259.823 0 0 0 0 2.970.000 2.409.823

0482 Drugi grade`ni objekti 35.935.841 30.706.554 0 0 0 0 0 0 0 35.935.841 30.706.554

115.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 115.000 460.000 514.767 0 0 0 0 575.000 629.767

33.410485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 33.410 375.000 365.000 0 0 0 0 1.408.410 898.410

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

47.981.572 40.609.5540 003.674.5903.617.3211.358.41043.005.841 35.906.554 1.028.410 0

48 KAPITALNI RASHODI 43.005.841 35.906.554 1.358.410 1.028.410 0 03.617.321 3.674.590 0 0 47.981.572 40.609.554

465.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.470.000 4.100.000 330.000 1.157.321 1.535.000 0 0 0 0 7.092.321 5.965.000

745.000481 Grade`ni objekti 600.000 600.000 550.000 1.625.000 1.259.823 0 0 0 0 2.970.000 2.409.823

0482 Drugi grade`ni objekti 35.935.841 30.706.554 0 0 0 0 0 0 0 35.935.841 30.706.554

115.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 115.000 460.000 514.767 0 0 0 0 575.000 629.767

33.410485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 33.410 375.000 365.000 0 0 0 0 1.408.410 898.410

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

155.254.510 160.234.0160 0200.000110.962.565105.524.9076.015.00043.514.603 43.431.851 5.584.000 255.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.474.803 15.676.114 25.000 25.000 0 077.375.336 81.036.906 0 0 91.875.139 96.738.020

0401 Osnovni plati 8.866.000 9.689.064 0 55.645.160 57.018.837 0 0 0 0 64.511.160 66.707.901

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.649.000 3.814.522 0 21.730.176 22.285.791 0 0 0 0 25.379.176 26.100.313

25.000404 Nadomestoci 1.959.803 2.172.528 25.000 0 1.732.278 0 0 0 0 1.984.803 3.929.806

42 STOKI I USLUGI 25.129.800 23.740.888 5.910.000 5.479.000 200.000 255.60027.686.181 29.509.659 0 0 58.925.981 58.985.147

150.000420 Patni i dnevni rashodi 270.000 270.000 70.000 250.000 129.500 0 0 0 0 670.000 469.500

460.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.373.000 7.234.088 567.000 7.104.669 7.311.489 0 0 0 0 13.937.669 15.112.577

3.070.000423 Materijali i siten inventar 1.290.000 1.290.000 2.621.400 3.726.540 4.050.756 0 0 0 0 8.086.540 7.962.156

1.100.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.250.000 6.800.000 940.000 5.136.272 4.911.933 0 0 0 0 15.486.272 12.651.933

860.000425 Dogovorni uslugi 6.176.800 6.176.800 1.060.600 10.720.200 12.485.957 200.000 255.600 0 0 17.957.000 19.978.957

270.000426 Drugi tekovni rashodi 1.770.000 1.970.000 220.000 748.500 620.024 0 0 0 0 2.788.500 2.810.024

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.360.000 2.464.849 80.000 80.000 0 0463.390 416.000 0 0 2.903.390 2.960.849

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000

80.000464 Razni transferi 1.320.000 1.424.849 80.000 463.390 416.000 0 0 0 0 1.863.390 1.920.849

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.550.000 1.550.000 0 0 0 00 0 0 0 1.550.000 1.550.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

200.843.57079.338.405 6.612.410 114.637.155 255.600 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 27.823.088 0 0 0 0 27.823.088

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 27.823.088 0 0 0 0 27.823.088

702 ODBRANA 20.000 0 0 0 0 20.000

CIVILNA ODBRANA7022 20.000 0 0 0 0 20.000

703 JAVEN RED I MIR 350.000 0 0 0 0 350.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 350.000 0 0 0 0 350.000

704 EKONOMSKI RABOTI 21.837.478 0 0 0 0 21.837.478

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 4.117.750 0 0 0 0 4.117.750

TRANSPORT7045 13.719.728 0 0 0 0 13.719.728

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 7.960.323 0 0 0 0 7.960.323

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 4.660.000 0 0 0 0 4.660.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 3.170.323 0 0 0 0 3.170.323

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 130.000 0 0 0 0 130.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.487.516 0 0 255.600 0 20.743.116

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 13.144.636 0 0 255.600 0 13.400.236

VODOSNABDUVAWE7063 638.880 0 0 0 0 638.880

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.404.000 0 0 0 0 1.404.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 780.000 33.410 3.518.844 0 0 4.332.254

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 780.000 0 0 0 0 780.000

USLUGI ZA KULTURA7082 0 33.410 3.518.844 0 0 3.552.254

709 OBRAZOVANIE 0 5.694.000 111.118.311 0 0 116.812.311

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 4.694.000 65.657.432 0 0 70.351.432

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 1.000.000 45.460.879 0 0 46.460.879

710 SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 885.000 0 0 0 965.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 80.000 885.000 0 0 0 965.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

200.843.57079.338.405 6.612.410 114.637.155 255.600 0
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

200.843.570079.338.405 6.612.410 114.637.155 255.600

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

27.823.088 0 0 0 0 27.823.088

SOVET NA OP{TINAA00 1.835.000 0 0 0 0 1.835.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 0 0 0 0 0 0

GRADONA^ALNIKD00 4.862.574 0 0 0 0 4.862.574

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 19.325.514 0 0 0 0 19.325.514

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

7022 CIVILNA ODBRANA 20.000 0 0 0 0 20.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 20.000 0 0 0 0 20.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 350.000 0 0 0 0 350.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 350.000 0 0 0 0 350.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 4.117.750 0 0 0 0 4.117.750

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 4.117.750 0 0 0 0 4.117.750

7045 TRANSPORT 13.719.728 0 0 0 0 13.719.728

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 6.214.937 0 0 0 0 6.214.937

Izgradba i rekonstrukcija na most preku Luda Mara vo naselenoto
mesto Bogdanci

JDA 107.899 0 0 0 0 107.899

Izgradba na pe[a~ka pateka Bogdanci PaqurciJDB 127.983 0 0 0 0 127.983

Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto StojakovoJDD 3.813.668 0 0 0 0 3.813.668

Rekonstrukcija na ulica Mar[al Tito StojakovoJDG 126.518 0 0 0 0 126.518

Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto BogdanciJDV 2.068.723 0 0 0 0 2.068.723

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 200.000 0 0 0 0 200.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 4.660.000 0 0 0 0 4.660.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 4.260.000 0 0 0 0 4.260.000

Nabavka na kontejneri i korpi za otpadociJKA 400.000 0 0 0 0 400.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 3.170.323 0 0 0 0 3.170.323

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 3.170.323 0 0 0 0 3.170.323

REKONSTRUKCIJA NA KOLEKTORSKI SISTEM VO DEL OD BOGDANCIJIB 0 0 0 0 0 0

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

200.843.570079.338.405 6.612.410 114.637.155 255.600

Rekonstrukcija na kolektorski sistem Stojakovo i |avotoJIV 0 0 0 0 0 0

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 130.000 0 0 0 0 130.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 100.000 0 0 0 0 100.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 30.000 0 0 0 0 30.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 13.144.636 0 0 255.600 0 13.400.236

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 4.278.200 0 0 0 0 4.278.200

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.046.563 0 0 255.600 0 1.302.163

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 7.819.873 0 0 0 0 7.819.873

7063 VODOSNABDUVAWE 638.880 0 0 0 0 638.880

Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na Selemli od bunarsko
podr.Bogdanci

JGA 538.880 0 0 0 0 538.880

Rekonstrukcija na sistem za vodosnabduvawe BogdanciJGB 100.000 0 0 0 0 100.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.404.000 0 0 0 0 1.404.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.404.000 0 0 0 0 1.404.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 780.000 0 0 0 0 780.000

SPORT I REKREACIJAL00 780.000 0 0 0 0 780.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 0 33.410 3.518.844 0 0 3.552.254

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 3.518.844 0 0 3.518.844

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 33.410 0 0 0 33.410

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 4.694.000 65.657.432 0 0 70.351.432

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 790.000 51.292.530 0 0 52.082.530

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 50.000 0 0 0 50.000

DETSKI GRADINKIV10 0 3.854.000 14.364.902 0 0 18.218.902

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 45.460.879 0 0 46.460.879

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 940.000 45.460.879 0 0 46.400.879

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 60.000 0 0 0 60.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 885.000 0 0 0 965.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 885.000 0 0 0 885.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 80.000 0 0 0 0 80.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

SOVET NA OP{TINAA0 1.595.000 1.835.000 00 0 0 00 0 0 1.835.0001.595.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.560.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.800.000

404 Nadomestoci 1.560.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.560.000

42 STOKI I USLUGI 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.595.000 1.835.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.595.000 1.835.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.595.000 1.835.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.595.000 1.835.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.560.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.560.0000 0 1.800.000

404 Nadomestoci 1.560.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.560.000 1.800.000

42 STOKI I USLUGI 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 35.0000 0 35.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

A1 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

GRADONA^ALNIKD0 4.330.000 4.862.574 00 0 0 00 0 0 4.862.5744.330.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 930.000 1.374.688 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000 1.374.688

401 Osnovni plati 666.000 990.600 0 0 0 0 0 0 0 0 990.600666.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 264.000 384.088 0 0 0 0 0 0 0 0 384.088264.000

42 STOKI I USLUGI 690.000 790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 690.000 790.000

420 Patni i dnevni rashodi 90.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.00090.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 440.000 490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000440.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.160.000 1.147.886 0 0 0 0 0 0 0 0 1.160.000 1.147.886

463 Transferi do nevladini organizacii 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000340.000

464 Razni transferi 820.000 807.886 0 0 0 0 0 0 0 0 807.886820.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000

471 Socijalni nadomestoci 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.0001.550.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.330.000 4.862.574 0 0 0 0 0 0 0 0 4.330.000 4.862.574

D00 GRADONA^ALNIK 4.330.000 4.862.574 0 0 0 0 0 0 0 0 4.330.000 4.862.574

40 PLATI I NADOMESTOCI 930.000 1.374.688 0 0 0 0 0 0 930.0000 0 1.374.688

401 Osnovni plati 666.000 990.600 0 00 0 0 00 0 666.000 990.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 264.000 384.088 0 00 0 0 00 0 264.000 384.088

42 STOKI I USLUGI 690.000 790.000 0 0 0 0 0 0 690.0000 0 790.000

420 Patni i dnevni rashodi 90.000 140.000 0 00 0 0 00 0 90.000 140.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 440.000 490.000 0 00 0 0 00 0 440.000 490.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.160.000 1.147.886 0 0 0 0 0 0 1.160.0000 0 1.147.886

463 Transferi do nevladini organizacii 340.000 340.000 0 00 0 0 00 0 340.000 340.000

464 Razni transferi 820.000 807.886 0 00 0 0 00 0 820.000 807.886

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 1.550.0000 0 1.550.000

471 Socijalni nadomestoci 1.550.000 1.550.000 0 00 0 0 00 0 1.550.000 1.550.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 17.847.803 19.325.514 00 0 0 00 0 0 19.325.51417.847.803

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 11.984.803 12.501.426 0 0 0 0 0 0 0 0 11.984.803 12.501.426

401 Osnovni plati 8.200.000 8.698.464 0 0 0 0 0 0 0 0 8.698.4648.200.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.385.000 3.430.434 0 0 0 0 0 0 0 0 3.430.4343.385.000

404 Nadomestoci 399.803 372.528 0 0 0 0 0 0 0 0 372.528399.803

42 STOKI I USLUGI 5.863.000 6.824.088 0 0 0 0 0 0 0 0 5.863.000 6.824.088

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.253.000 3.114.088 0 0 0 0 0 0 0 0 3.114.0882.253.000

423 Materijali i siten inventar 1.030.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.0001.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

425 Dogovorni uslugi 1.020.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.020.0001.020.000

426 Drugi tekovni rashodi 750.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000750.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.847.803 19.325.514 0 0 0 0 0 0 0 0 17.847.803 19.325.514

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.847.803 19.325.514 0 0 0 0 0 0 0 0 17.847.803 19.325.514

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.984.803 12.501.426 0 0 0 0 0 0 11.984.8030 0 12.501.426

401 Osnovni plati 8.200.000 8.698.464 0 00 0 0 00 0 8.200.000 8.698.464

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.385.000 3.430.434 0 00 0 0 00 0 3.385.000 3.430.434

404 Nadomestoci 399.803 372.528 0 00 0 0 00 0 399.803 372.528

42 STOKI I USLUGI 5.863.000 6.824.088 0 0 0 0 0 0 5.863.0000 0 6.824.088

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 110.000 0 00 0 0 00 0 160.000 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.253.000 3.114.088 0 00 0 0 00 0 2.253.000 3.114.088

423 Materijali i siten inventar 1.030.000 1.030.000 0 00 0 0 00 0 1.030.000 1.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

425 Dogovorni uslugi 1.020.000 1.020.000 0 00 0 0 00 0 1.020.000 1.020.000

426 Drugi tekovni rashodi 750.000 900.000 0 00 0 0 00 0 750.000 900.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 1.800.000 1.800.000 00 0 0 00 0 0 1.800.0001.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

481 Grade`ni objekti 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

481 Grade`ni objekti 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 4.278.200 4.278.200 00 0 0 00 0 0 4.278.2004.278.200

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.278.200 4.278.200 0 0 0 0 0 0 0 0 4.278.200 4.278.200

425 Dogovorni uslugi 4.078.200 4.078.200 0 0 0 0 0 0 0 0 4.078.2004.078.200

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.278.200 4.278.200 0 0 0 0 0 0 0 0 4.278.200 4.278.200

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.278.200 4.278.200 0 0 0 0 0 0 0 0 4.278.200 4.278.200

42 STOKI I USLUGI 4.278.200 4.278.200 0 0 0 0 0 0 4.278.2000 0 4.278.200

425 Dogovorni uslugi 4.078.200 4.078.200 0 00 0 0 00 0 4.078.200 4.078.200

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 3.950.000 4.117.750 00 0 0 00 0 0 4.117.7503.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.950.000 4.117.750 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 4.117.750

482 Drugi grade`ni objekti 2.950.000 3.617.750 0 0 0 0 0 0 0 0 3.617.7502.950.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0001.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

3.950.000 4.117.750 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 4.117.750

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)3.950.000 4.117.750 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 4.117.750

48 KAPITALNI RASHODI 3.950.000 4.117.750 0 0 0 0 0 0 3.950.0000 0 4.117.750

482 Drugi grade`ni objekti 2.950.000 3.617.750 0 00 0 0 00 0 2.950.000 3.617.750

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 500.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 929.600 1.046.563 00 0 0 255.600200.000 0 0 1.302.1631.129.600

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 929.600 929.600 0 0 0 0 200.000 255.600 0 0 1.129.600 1.185.200

425 Dogovorni uslugi 579.600 579.600 0 0 0 0 200.000 255.600 0 0 835.200779.600

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 116.963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116.963

464 Razni transferi 0 116.963 0 0 0 0 0 0 0 0 116.9630

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 929.600 1.046.563 0 0 0 0 200000 255600 0 0 1.129.600 1.302.163

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 929.600 1.046.563 0 0 0 0 200.000 255.600 0 0 1.129.600 1.302.163

42 STOKI I USLUGI 929.600 929.600 0 0 0 0 0 0 1.129.600200000 255600 1.185.200

425 Dogovorni uslugi 579.600 579.600 0 00 0 200.000 0255.600 0 779.600 835.200

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 116.963 0 0 0 0 0 0 00 0 116.963

464 Razni transferi 0 116.963 0 00 0 0 00 0 0 116.963
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

IZGRADBA NA OBJEKTIGA 5.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0005.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0005.000.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 4.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 4.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

JAVNA ^ISTOTAJ4 4.260.000 4.260.000 00 0 0 00 0 0 4.260.0004.260.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.260.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.260.000

42 STOKI I USLUGI 4.260.000 4.260.000 0 0 0 0 0 0 4.260.0000 0 4.260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.060.000 1.060.000 00 0 0 00 0 0 1.060.0001.060.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.060.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.060.000 1.060.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.060.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.060.000 1.060.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.060.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.060.000 1.060.000

42 STOKI I USLUGI 1.060.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 1.060.0000 0 1.060.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 2.700.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.0002.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.700.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.700.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0002.700.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.700.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.700.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 2.700.000 100.000 0 0 0 0 0 0 2.700.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.700.000 100.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.254.000 1.404.000 00 0 0 00 0 0 1.404.0001.254.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.254.000 1.404.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.254.000 1.404.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000900.000

425 Dogovorni uslugi 354.000 354.000 0 0 0 0 0 0 0 0 354.000354.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.254.000 1.404.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.254.000 1.404.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.254.000 1.404.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.254.000 1.404.000

42 STOKI I USLUGI 1.254.000 1.404.000 0 0 0 0 0 0 1.254.0000 0 1.404.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 900.000 1.050.000

425 Dogovorni uslugi 354.000 354.000 0 00 0 0 00 0 354.000 354.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 1.300.000 1.300.000 00 0 0 00 0 0 1.300.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0000 0 1.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 16.679.264 12.459.728 00 0 0 00 0 0 12.459.72816.679.264

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 16.679.264 12.459.728 0 0 0 0 0 0 0 0 16.679.264 12.459.728

482 Drugi grade`ni objekti 16.679.264 12.459.728 0 0 0 0 0 0 0 0 12.459.72816.679.264

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

4.982.209 6.214.937 0 0 0 0 0 0 0 0 4.982.209 6.214.937

JDA Izgradba i rekonstrukcija na most preku Luda Mara vo
naselenoto mesto Bogdanci

107.899 107.899 0 0 0 0 0 0 0 0 107.899 107.899

JDB Izgradba na pe[a~ka pateka Bogdanci Paqurci 127.983 127.983 0 0 0 0 0 0 0 0 127.983 127.983

JDD Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto
Stojakovo

8.165.175 3.813.668 0 0 0 0 0 0 0 0 8.165.175 3.813.668

JDG Rekonstrukcija na ulica Mar[al Tito Stojakovo 126.518 126.518 0 0 0 0 0 0 0 0 126.518 126.518

JDV Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto
Bogdanci

3.169.480 2.068.723 0 0 0 0 0 0 0 0 3.169.480 2.068.723

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI4.982.209 6.214.937 0 0 0 0 0 0 0 0 4.982.209 6.214.937

48 KAPITALNI RASHODI 4.982.209 6.214.937 0 0 0 0 0 0 4.982.2090 0 6.214.937

482 Drugi grade`ni objekti 4.982.209 6.214.937 0 00 0 0 00 0 4.982.209 6.214.937

JDA Izgradba i rekonstrukcija na most preku Luda Mara vo naselenoto mesto Bogdanci107.899 107.899 0 0 0 0 0 0 0 0 107.899 107.899

48 KAPITALNI RASHODI 107.899 107.899 0 0 0 0 0 0 107.8990 0 107.899

482 Drugi grade`ni objekti 107.899 107.899 0 00 0 0 00 0 107.899 107.899

JDB Izgradba na pe[a~ka pateka Bogdanci Paqurci 127.983 127.983 0 0 0 0 0 0 0 0 127.983 127.983

48 KAPITALNI RASHODI 127.983 127.983 0 0 0 0 0 0 127.9830 0 127.983

482 Drugi grade`ni objekti 127.983 127.983 0 00 0 0 00 0 127.983 127.983

JDD Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto Stojakovo8.165.175 3.813.668 0 0 0 0 0 0 0 0 8.165.175 3.813.668

48 KAPITALNI RASHODI 8.165.175 3.813.668 0 0 0 0 0 0 8.165.1750 0 3.813.668

482 Drugi grade`ni objekti 8.165.175 3.813.668 0 00 0 0 00 0 8.165.175 3.813.668

JDG Rekonstrukcija na ulica Mar[al Tito Stojakovo 126.518 126.518 0 0 0 0 0 0 0 0 126.518 126.518

48 KAPITALNI RASHODI 126.518 126.518 0 0 0 0 0 0 126.5180 0 126.518

482 Drugi grade`ni objekti 126.518 126.518 0 00 0 0 00 0 126.518 126.518

JDV Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto Bogdanci3.169.480 2.068.723 0 0 0 0 0 0 0 0 3.169.480 2.068.723

48 KAPITALNI RASHODI 3.169.480 2.068.723 0 0 0 0 0 0 3.169.4800 0 2.068.723

482 Drugi grade`ni objekti 3.169.480 2.068.723 0 00 0 0 00 0 3.169.480 2.068.723
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 300.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 200.000 0 00 0 0 00 0 300.000 200.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 638.880 638.880 00 0 0 00 0 0 638.880638.880

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 638.880 638.880 0 0 0 0 0 0 0 0 638.880 638.880

482 Drugi grade`ni objekti 638.880 638.880 0 0 0 0 0 0 0 0 638.880638.880

JGA Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na Selemli od
bunarsko podr.Bogdanci

538.880 538.880 0 0 0 0 0 0 0 0 538.880 538.880

JGB Rekonstrukcija na sistem za vodosnabduvawe Bogdanci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

JGA Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na Selemli od bunarsko podr.Bogdanci538.880 538.880 0 0 0 0 0 0 0 0 538.880 538.880

48 KAPITALNI RASHODI 538.880 538.880 0 0 0 0 0 0 538.8800 0 538.880

482 Drugi grade`ni objekti 538.880 538.880 0 00 0 0 00 0 538.880 538.880

JGB Rekonstrukcija na sistem za vodosnabduvawe Bogdanci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.739.911 3.170.323 00 0 0 00 0 0 3.170.3233.739.911

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.739.911 3.170.323 0 0 0 0 0 0 0 0 3.739.911 3.170.323

482 Drugi grade`ni objekti 3.739.911 3.170.323 0 0 0 0 0 0 0 0 3.170.3233.739.911

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.739.911 3.170.323 0 0 0 0 0 0 0 0 3.739.911 3.170.323

JIB REKONSTRUKCIJA NA KOLEKTORSKI SISTEM VO DEL
OD BOGDANCI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JIV Rekonstrukcija na kolektorski sistem Stojakovo i |avoto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI3.739.911 3.170.323 0 0 0 0 0 0 0 0 3.739.911 3.170.323

48 KAPITALNI RASHODI 3.739.911 3.170.323 0 0 0 0 0 0 3.739.9110 0 3.170.323

482 Drugi grade`ni objekti 3.739.911 3.170.323 0 00 0 0 00 0 3.739.911 3.170.323

JIB REKONSTRUKCIJA NA KOLEKTORSKI SISTEM VO DEL OD BOGDANCI0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JIV Rekonstrukcija na kolektorski sistem Stojakovo i |avoto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 600.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000600.000

JKA Nabavka na kontejneri i korpi za otpadoci 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000

JKA Nabavka na kontejneri i korpi za otpadoci 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 400.000 0 00 0 0 00 0 600.000 400.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 8.997.786 7.819.873 00 0 0 00 0 0 7.819.8738.997.786

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8.997.786 7.819.873 0 0 0 0 0 0 0 0 8.997.786 7.819.873

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.670.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0003.670.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.327.786 5.319.873 0 0 0 0 0 0 0 0 5.319.8735.327.786

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 8.997.786 7.819.873 0 0 0 0 0 0 0 0 8.997.786 7.819.873

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 8.997.786 7.819.873 0 0 0 0 0 0 0 0 8.997.786 7.819.873

48 KAPITALNI RASHODI 8.997.786 7.819.873 0 0 0 0 0 0 8.997.7860 0 7.819.873

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.670.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 3.670.000 2.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.327.786 5.319.873 0 00 0 0 00 0 5.327.786 5.319.873
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 3.158.988 3.518.844 00 0 0 3.518.8443.158.988

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.513.260 2.849.030 0 0 0 0 2.513.260 2.849.030

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.809.000 2.019.000 0 0 0 0 2.019.0001.809.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 704.260 785.530 0 0 0 0 785.530704.260

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 44.500 0 0 0 0 44.5000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 517.772 469.814 0 0 0 0 517.772 469.814

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 133.000 120.500 0 0 0 0 120.500133.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 76.000 59.000 0 0 0 0 59.00076.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 36.272 43.500 0 0 0 0 43.50036.272

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 234.000 209.814 0 0 0 0 209.814234.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 38.500 37.000 0 0 0 0 37.00038.500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 127.956 200.000 0 0 0 0 127.956 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 47.956 100.000 0 0 0 0 100.00047.956

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 80.000 100.000 0 0 0 0 100.00080.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 3.158.988 3.518.844 0 0 0 0 3.158.988 3.518.844

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 3.158.988 3.518.844 0 0 0 0 3.158.988 3.518.844

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.513.260 2.849.030 0 0 2.513.2600 0 2.849.030

401 Osnovni plati 0 0 0 1.809.0000 2.019.000 0 00 0 1.809.000 2.019.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 704.2600 785.530 0 00 0 704.260 785.530

404 Nadomestoci 0 0 0 00 44.500 0 00 0 0 44.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 517.772 469.814 0 0 517.7720 0 469.814

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 133.0000 120.500 0 00 0 133.000 120.500

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 76.0000 59.000 0 00 0 76.000 59.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 36.2720 43.500 0 00 0 36.272 43.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 234.0000 209.814 0 00 0 234.000 209.814

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 38.5000 37.000 0 00 0 38.500 37.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 127.956 200.000 0 0 127.9560 0 200.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 47.9560 100.000 0 00 0 47.956 100.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 80.0000 100.000 0 00 0 80.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 0 0 33.41033.410 0 0 00 0 0 33.41033.410

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 33.410 33.410 0 0 0 0 0 0 33.410 33.410

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 33.410 33.410 0 0 0 0 0 0 33.41033.410

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 33.410 33.410 0 0 0 0 0 0 33.410 33.410

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 33.410 33.410 0 0 0 0 0 0 33.410 33.410

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 33.410 33.410 0 0 0 0 33.4100 0 33.410

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 33.410 033.410 0 0 00 0 33.410 33.410
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

SPORT I REKREACIJAL0 780.000 780.000 00 0 0 00 0 0 780.000780.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 780.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

464 Razni transferi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

L00 SPORT I REKREACIJA 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 780.000

L00 SPORT I REKREACIJA 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 780.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 780.0000 0 780.000

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

464 Razni transferi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 790.000790.000 48.963.310 51.292.530 00 0 0 52.082.53049.753.310

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.571.745 39.258.618 0 0 0 0 37.571.745 39.258.618

401 Osnovni plati 0 0 0 0 26.977.253 27.614.768 0 0 0 0 27.614.76826.977.253

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.594.492 10.833.850 0 0 0 0 10.833.85010.594.492

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 810.000 0 0 0 0 810.0000

42 STOKI I USLUGI 0 0 750.000 750.000 9.782.200 10.540.145 0 0 0 0 10.532.200 11.290.145

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 170.000 70.000 0 0 0 0 70.000170.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 260.000 3.596.000 4.097.312 0 0 0 0 4.357.3123.856.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 180.000 180.000 1.895.000 2.276.756 0 0 0 0 2.456.7562.075.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 130.000 130.000 2.570.000 2.255.377 0 0 0 0 2.385.3772.700.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 120.000 1.251.200 1.535.700 0 0 0 0 1.655.7001.371.200

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 60.000 60.000 300.000 305.000 0 0 0 0 365.000360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 40.000 40.000 170.000 124.000 0 0 0 0 210.000 164.000

464 Razni transferi 0 0 40.000 40.000 170.000 124.000 0 0 0 0 164.000210.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.439.365 1.369.767 0 0 0 0 1.439.365 1.369.767

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 459.365 625.000 0 0 0 0 625.000459.365

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 625.000 370.000 0 0 0 0 370.000625.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 210.000 259.767 0 0 0 0 259.767210.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 145.000 115.000 0 0 0 0 115.000145.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 790.000 790.000 48.963.310 51.292.530 0 0 0 0 49.753.310 52.082.530

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 790.000 790.000 48.963.310 51.292.530 0 0 0 0 49.753.310 52.082.530

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 37.571.745 39.258.618 0 0 37.571.7450 0 39.258.618

401 Osnovni plati 0 0 0 26.977.2530 27.614.768 0 00 0 26.977.253 27.614.768

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.594.4920 10.833.850 0 00 0 10.594.492 10.833.850

404 Nadomestoci 0 0 0 00 810.000 0 00 0 0 810.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 750.000 750.000 9.782.200 10.540.145 0 0 10.532.2000 0 11.290.145

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 170.0000 70.000 0 00 0 170.000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 3.596.000260.000 4.097.312 0 00 0 3.856.000 4.357.312

423 Materijali i siten inventar 0 0 180.000 1.895.000180.000 2.276.756 0 00 0 2.075.000 2.456.756

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 130.000 2.570.000130.000 2.255.377 0 00 0 2.700.000 2.385.377

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 1.251.200120.000 1.535.700 0 00 0 1.371.200 1.655.700

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 60.000 300.00060.000 305.000 0 00 0 360.000 365.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 40.000 40.000 170.000 124.000 0 0 210.0000 0 164.000

464 Razni transferi 0 0 40.000 170.00040.000 124.000 0 00 0 210.000 164.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.439.365 1.369.767 0 0 1.439.3650 0 1.369.767

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 459.3650 625.000 0 00 0 459.365 625.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 625.0000 370.000 0 00 0 625.000 370.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 210.0000 259.767 0 00 0 210.000 259.767

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 145.0000 115.000 0 00 0 145.000 115.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 940.000940.000 43.345.930 45.460.879 00 0 0 46.400.87944.285.930

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 25.202.000 26.200.000 0 0 0 0 25.202.000 26.200.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 18.120.000 18.420.000 0 0 0 0 18.420.00018.120.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 7.082.000 7.180.000 0 0 0 0 7.180.0007.082.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 600.000 0 0 0 0 600.0000

42 STOKI I USLUGI 0 0 900.000 900.000 15.800.540 16.900.056 0 0 0 0 16.700.540 17.800.056

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 80.000 59.500 0 0 0 0 59.50080.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 60.000 60.000 1.995.000 1.700.000 0 0 0 0 1.760.0002.055.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 1.755.540 1.715.000 0 0 0 0 1.715.0001.755.540

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 400.000 400.000 2.530.000 2.613.056 0 0 0 0 3.013.0562.930.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 400.000 400.000 9.035.000 10.536.000 0 0 0 0 10.936.0009.435.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 40.000 405.000 276.500 0 0 0 0 316.500445.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 40.000 40.000 293.390 256.000 0 0 0 0 333.390 296.000

464 Razni transferi 0 0 40.000 40.000 293.390 256.000 0 0 0 0 296.000333.390

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.050.000 2.104.823 0 0 0 0 2.050.000 2.104.823

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 650.000 810.000 0 0 0 0 810.000650.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 1.000.000 889.823 0 0 0 0 889.8231.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 250.000 255.000 0 0 0 0 255.000250.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000150.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 940.000 940.000 43.345.930 45.460.879 0 0 0 0 44.285.930 46.400.879

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 940.000 940.000 43.345.930 45.460.879 0 0 0 0 44.285.930 46.400.879

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 25.202.000 26.200.000 0 0 25.202.0000 0 26.200.000

401 Osnovni plati 0 0 0 18.120.0000 18.420.000 0 00 0 18.120.000 18.420.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 7.082.0000 7.180.000 0 00 0 7.082.000 7.180.000

404 Nadomestoci 0 0 0 00 600.000 0 00 0 0 600.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

42 STOKI I USLUGI 0 0 900.000 900.000 15.800.540 16.900.056 0 0 16.700.5400 0 17.800.056

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 80.0000 59.500 0 00 0 80.000 59.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 60.000 1.995.00060.000 1.700.000 0 00 0 2.055.000 1.760.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 1.755.5400 1.715.000 0 00 0 1.755.540 1.715.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 400.000 2.530.000400.000 2.613.056 0 00 0 2.930.000 3.013.056

425 Dogovorni uslugi 0 0 400.000 9.035.000400.000 10.536.000 0 00 0 9.435.000 10.936.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 405.00040.000 276.500 0 00 0 445.000 316.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 40.000 40.000 293.390 256.000 0 0 333.3900 0 296.000

464 Razni transferi 0 0 40.000 293.39040.000 256.000 0 00 0 333.390 296.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.050.000 2.104.823 0 0 2.050.0000 0 2.104.823

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 650.0000 810.000 0 00 0 650.000 810.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 1.000.0000 889.823 0 00 0 1.000.000 889.823

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 250.0000 255.000 0 00 0 250.000 255.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 150.0000 150.000 0 00 0 150.000 150.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 50.00050.000 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 60.00060.000 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 20.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

42 STOKI I USLUGI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.0000 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 30.000 30.000 00 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

DETSKI GRADINKIV1 0 0 3.854.0004.285.000 13.674.000 14.364.902 00 0 0 18.218.90217.959.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 25.000 25.000 12.088.331 12.729.258 0 0 0 0 12.113.331 12.754.258

401 Osnovni plati 0 0 0 0 8.738.907 8.965.069 0 0 0 0 8.965.0698.738.907

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.349.424 3.486.411 0 0 0 0 3.486.4113.349.424

404 Nadomestoci 0 0 25.000 25.000 0 277.778 0 0 0 0 302.77825.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.260.000 3.829.000 1.585.669 1.599.644 0 0 0 0 5.845.669 5.428.644

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 140.000 247.000 1.380.669 1.393.677 0 0 0 0 1.640.6771.520.669

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.890.000 2.441.400 0 0 0 0 0 0 2.441.4002.890.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 570.000 410.000 0 0 0 0 0 0 410.000570.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 340.000 540.600 200.000 204.443 0 0 0 0 745.043540.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 170.000 120.000 5.000 1.524 0 0 0 0 121.524175.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 36.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 36.0000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.285.000 3.854.000 13.674.000 14.364.902 0 0 0 0 17.959.000 18.218.902

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.285.000 3.854.000 13.674.000 14.364.902 0 0 0 0 17.959.000 18.218.902

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 25.000 25.000 12.088.331 12.729.258 0 0 12.113.3310 0 12.754.258

401 Osnovni plati 0 0 0 8.738.9070 8.965.069 0 00 0 8.738.907 8.965.069

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.349.4240 3.486.411 0 00 0 3.349.424 3.486.411

404 Nadomestoci 0 0 25.000 025.000 277.778 0 00 0 25.000 302.778

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.260.000 3.829.000 1.585.669 1.599.644 0 0 5.845.6690 0 5.428.644

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 150.000 070.000 0 0 00 0 150.000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 140.000 1.380.669247.000 1.393.677 0 00 0 1.520.669 1.640.677

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.890.000 02.441.400 0 0 00 0 2.890.000 2.441.400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 570.000 0410.000 0 0 00 0 570.000 410.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 340.000 200.000540.600 204.443 0 00 0 540.000 745.043

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 170.000 5.000120.000 1.524 0 00 0 175.000 121.524
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 36.000 0 0 00 0 36.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 36.000 0 00 0 0 36.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 885.0001.215.000 0 0 00 0 0 885.0001.215.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.215.000 885.000 0 0 0 0 0 0 1.215.000 885.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 405.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.000405.000

481 Grade`ni objekti 0 0 745.000 550.000 0 0 0 0 0 0 550.000745.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 65.00065.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 1.215.000 885.000 0 0 0 0 0 0 1.215.000 885.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 1.215.000 885.000 0 0 0 0 0 0 1.215.000 885.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.215.000 885.000 0 0 0 0 1.215.0000 0 885.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 405.000 0270.000 0 0 00 0 405.000 270.000

481 Grade`ni objekti 0 0 745.000 0550.000 0 0 00 0 745.000 550.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 65.000 065.000 0 0 00 0 65.000 65.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 350.000 350.000 00 0 0 00 0 0 350.000350.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 340.000

464 Razni transferi 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000340.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

42 STOKI I USLUGI 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 340.0000 0 340.000

464 Razni transferi 340.000 340.000 0 00 0 0 00 0 340.000 340.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

200.843.5700 0 203.236.082255.600200.000114.637.1556.612.41079.338.40586.520.444 7.373.410 109.142.228

RODOVA EDNAKVOSTX1 80.000 80.000 00 0 0 00 0 0 80.00080.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

464 Razni transferi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

X10 RODOVA EDNAKVOST 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 80.000

464 Razni transferi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

25 октомври 2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.17 - стр.72



25 октомври 2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.17 - стр.73



С О Д Р Ж И Н А 

1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на
Општина Богданци за периодот  јули-септември 2023 година...................................1 

2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на
Општина Богданци во областа на локалниот економски развој (ЛЕР) во 2023
година......................................................................................................................................7 

3. Програма за измена на Програмата за спроведување на општи мерки за заштита
на населението од заразни болести во 2023 година......................................................21 

4. Програма за измена на годишната програма  за изградба, реконструкција,
одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за
2023 година..........................................................................................................................21 

5. Програма за изменување на Програмата за урбана опрема во Општина Богданци
за 2023 година.....................................................................................................................23 

6. Програма за измена на програмата за изградба на зелени површини во Општина
Богданци за 2023 година...................................................................................................24 

7. Програма за измена на Програмата за финансирање на културните активности
во Општина Богданци за 2023 година...........................................................................24 

8. Програма за измена на Програмата за мерките и активностите на општина
Богданци во областа на социјалната заштита во 2023 година..................................25 

9. Одлука за измена на одлуката за одобрување на План на програми за развој на
Општина Богданци за 2023 година.................................................................................25 

10. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Богданци за 2023 година
(ребаланс).............................................................................................................................36 

„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба 
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци 

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333 

25 октомври 2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.17 - стр.74


	Sluzben glasnik br 17-2023 (1).pdf
	О Д Л У К А
	за измена на Одлуката за одобрувањена План на програми за развој на
	Општина Богданци за 2023 година
	Член 2
	Составен дел на оваа одлука е планот на програмите за развој на Општина Богданци за 2023 година од член 1 од оваа одлука.
	Член 3

	tret  kvartal 01.01.2023-30.09.2023.pdf
	Rebalans na budzetot na opstina Bogdanci za 2023.pdf



